Taça com 21 cm (ie largura a partir das alças.
Esta taça é composta por cesta em polímero metaiizada na cor
dourada e copa em polímero metaiizada na cor dourada fosca,
tampa em polímero metaiizada na cor dourada. Estatueta
intercambiável.

Plaqueta para gravação.
Valor total R$ 172.787,00 (cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e sete reais).

4024

172.787,00

Riachão-Maranhão, 19 de maio de 2022,

L tÀ ̂
Isâftc de Soasa Cardoso

Propríetirio
R G n* il42lt39^7 SSP^A

CPFn« 728033.561^